

# Årsberetning for Engelsrud Vel 2019

Følgende personer har hatt verv i Engelsrud Vel i 2019 og 2020:

## Styret

Leder: Ottar Langehaug

Nestleder og kasserer: Hans Knut Liknes

Medlem og brøytekontakt: Alexandre Bremer

Sekretær: Mona Hallquist Henricks

Medlem: Kjell Vee Åtangen

Varamedlem: Morten Undseth

Varamedlem: Lene Johansen

## Komitémedlemmer

Valgkomiteen: Ingeborg Altern Vedal

Revisjons- og kontrollkomiteen: Sverre Isachsen-leder, Bjørn Greger-medlem

Styret har hatt jevnlige møter gjennom året. Totalt har det vært avholdt 11 styremøter.

Ved årets slutt 2019 hadde vellet 240 betalende medlemmer, ned fra 251 i 2018.

Samtidig var 114 medlemmer påmeldt brøyteordningen for gårds plass.

Fellesvei her er det **2000 m** hvor vi nå de fleste veier fått dannet et veilag hvor de selv fordeler brøyteutgifter. Engelsrud vel har med denne ordningen fått vesentlig færre utgående fakturaer og kontrollen har blitt enklere.

## Styret har arbeidet med følgende saker

- Brøyting

Styret inngikk i 2019 ny treårskontrakt med brøyteentreprenør Skaaret Landskap. Styret har stått for oppfølging av kontrakten i forhold til og økonomi og kvalitet og være bindeledd mellom entreprenør og medlemmer.

- Gang-sykkelvei Engelsrud Lierskogen

Det har blitt godkjent to nye reguleringsplaner bygging av ny gang og sykkelvei mellom Engelsrud og bensinstasjonen på Lierskogen. En for hver kommune. Det er ikke bevilget penger til bygging ennå, men vellet følger opp i samarbeid med Lierskogen Vel og Samfunnslag. Vi har hatt jevnlig kontakt med kommunen i

samarbeid å få Statens vegvesen planlegge en oppstart på prosjektet.

- Regulering av DIF og området rundt

Våre innspill for å få endret forslaget før det ble lagt ut til 1.gangs behandling ble ikke tatt hensyn til. Forslaget ble vedtatt med knapt flertall og sendt ut til høring. Det betyr mer arbeid. Vi har hatt møter og befaringer med Asker Helsesportlag, Asker Elveforum og naboer, møte med saksbehandler i kommunen og har sendt inn nye kommentarer til saken. Vi vil innkalle politikerne og pressen til befarung før 2.gangs behandling hvis ikke kommunen endrer forslaget.

Vellet er fortsatt interessert i samarbeid om et allbrukshus med DIF, Helsesportlaget og eventuelle andre aktører.

- Dugnader

Dugnad i 2019: På «Lek 3» ble det bygd starten på en hinderløype for de minste og det ble startet på en gapahuk. I tillegg ble det klipt busker og gresset ble slått. Det ble også hentet ved og forberedt til St.Hansbål. På grunn av Corona har det ikke vært avholdt dugnad i 2020.

I 2019 ble stiene ned til båt plassene er også gresset blitt slått 2 ganger.

- Badeplassen i Nordvannet.

I 2019 etablerte vellet ny og tryggere adkomst til badeplassen. Det har blitt godt mottatt. Badeplassen hadde to brygger, en til å gå ut fra og en til å svømme til. Brygga ved land ble ødelagt av «tidens tann», så badebrygga ble slept til land. Den trenger ettersyn i høst. I tillegg ønsker vi en ny badebrygge. Dette blir lagt fram som forslag til årsmøtet i forbindelse med behandling av budsjettet for 2020.

- Veltomta mot Drammensveien

Veltomta hadde store og, etter hvert tørre grantrær, så den ble ryddet ved hjelp skogsentreprenør Øyvind Isachsen med skogsmaskiner i 2019.

- Det ble ikke delt ut Nemaslug til medlemmer 2019 og 2020 slik det ble gjort årene før. I 2019 skyldte leverandøren hadde feil på produktet og kunne ikke levere. I 2020 ble det ikke delt ut pga Corona-pandemien.
- St. Hans feiring på DIF-stranda med bål og varme griller i 2019. I 2020 ble det ikke St. Hans feiring pga Corona-pandemien.
- Julegrantenning ble, som vanlig, avholdt 1. søndag i desember på lekeplassen i Engelsrud terrasse med gløgg og pepperkaker. Borgen Skolekorps spilte julesanger og skapte stemning. Til slutt kom nissen på besøk med godteposer til barna!

Årsmøtet 2020 måtte dessverre utsettes fra mars til september pga. Corona-pandemien. Ordinært årsmøte 2021 vil bli avholdt mars 2021, iht. gjeldende vedtekter.

På kommende årsmøtet 2020 vil styret ellers foreslå å endre regnskapsåret for Engelsrud Vel til å gå fra 1. juli til 30. juni, og som en følge av dette også foreslå en vedtektsendring som flytter tidspunkt for framtidige årsmøter fra 1. kvartal (mars) til 3. kvartal (september). Det refereres til egen sak til årsmøtet 2020.

Avslutningsvis ønsker styret å takke alle som har bidratt til å gjøre Engelsrud Vel til et trivelig sted å bo. Vi ønsker spesielt å takke Mona Hallquist Henricks og Kjell Vee Aatangen som trer ut av styret etter 2 år.

Basert på vedlagte beretning, reviderte protokoller, regnskaper og budsjettforslag, søker styret årsmøtet om ansvarsfrihet.

Engelsrud, 16. august 2020

---

Ottar Langehaug  
Styrets leder